お知らせ

2017 年 12 月

BME カタログ 12.3J 版掲載品

一部販売終了のお知らせ

拝啓

弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

次の製品につきまして誠に勝手ながら販売を終了させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

多くの皆様に長年にわたりご愛顧いただきましたこと、心より御礼申し上げます。
今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

本件についてご不明な点がございましたら弊社営業担当またはセールスセンター（03-5485-7031）にお問い合

わせください。
敬具

記

販売終了品目 ：   BME カタログ 12.3J 版掲載の以下製品

No. カタログ頁 品番 製品名称

1 2-27、7-02、
7-08、7-38 3 842 993 359 サスペンション プロファイル

クロメート処理 ESD
2 2-91 3 842 993 318 レタリング クリップ
3 5-10 3 842 516 837 パネル
4 5-10 3 842 516 838 パネル
5 5-20 3 842 522 479 ロック
6 5-20 3 842 523 320 ロック
7 7-08 3 842 535 939 スクリュー

販売終了時期 ：  即時

             以上